uam duxit captiuitate all. **I. q.**  
**q. cap.** **X**pc qui descendit. ipse  
est et qui ascendit sup omis ce  
los. ut adimpleret omnia. **A**  
sumo celo. **colla** **G**ribue q's  
omips ds. ut illuc tendat xpiane  
deuotionis affectus. quo testi e  
ma substantia. **the** xpc filius tu  
us dñs nost. p eundē. **Ad laud**

**V**inciuq' nrm data est gra se  
cundū mensurā donatiois  
xpi. p' qd dicit ascendens xpc i  
altum captiua duxit captiuita  
tem. dedit dona hominib'. **coll**

**Q**oncede q's **ad horas sic in die**  
**ascensionis. fia vi. ad hñ i.**

**W**ado parare uobis locū v iterū  
ueniā ad uos allā. v gaudebit cor  
m in allā at. **ad q. a** **I**ō uos re  
linq. orphanos allā. uado v ueniā  
ad uos allā. v gaudebit cor nrm at.

**S**aluo ad **P**acem meā do uob allā.  
pacem relinquo uob allā. **ad q.**

**P**at manifestau. **Dica i** **A**llā.  
sup **P** **A**llā. **P** **D**ñe in uirtute v c.

**Exaltate dñe. v c.** **S**mo beati  
leonis pape. **Lectio pma.**

**G**lorificatio dñi nri ihux frēs  
dilectissimi. resurgendo v ad  
celos hodie ascendendo completa ē.  
**R**esurrectionis ipius die pasche a  
lebrauum. ascensionis v die hodie  
celebram. festus nobis dies utiq'  
illuxit. **I**ō enī resurrexit xpc ut  
nobis exemplū resurrectionis of  
tendēt. v ideo ascendit in celos ut  
nos desup sua mīa pregeret.

**P**ost passionē suā v c. **lō** **scd**

**S**aluator mundi rediitū cu  
p' o assumptis. v inter florē  
centes arbores v candentia lila  
caruē iam mortuā reflorescē fec.  
**X**pi enī resurrectio. cunctoz pplē  
ē redemptio. **R**esurrectio et enī  
sūt omēs homines de sepulchris suis  
et amda uentia que uidem lig  
na. redeunte anno resurgit. v ut  
quodāmodo imago di nūc **et reser**

**P**ost hiemalis **Q**rectua.  
rigoris frigidam quodā  
sepulchrā. pullulare elementa  
onūa festinant. ut resurgente  
dño ipa resurgere uideant. **q**  
utiq' ex resurrectione xpi ihu

et salubrior. sol candidior. terra  
 est fecundior. Ex eo sirculus  
 uirescit in fructu. herba crescit  
 in segetem. uinea dilatat in  
 palmite. Si ergo cum reflorescit ca-  
 ro christi omnia floribus uestiunt.  
 necesse est ut homo aliquan-  
 do cogitet se esse resurrecturum.  
**F**loruit ergo dominus cum resur-  
 rexit de tumulo. fructifi-  
 cavit cum ascendit in celum. Nam  
 ascendens in celum ad patrem scilicet  
 fructum sue carnis reportauit. et  
 ipse in se per spiritum matrem nos colloca-  
 uit. et in iusticiis semina deliquit.  
**I**n resurrectione namque christi tar-  
 tarus aperit. terra inuouat. celum  
 per spiritum sanctum reuertat. **v. lect.**  
**A**pto tartaro mortui redeunt  
 ad uitam. inuouata terra ger-  
 minat resurgentes. celum reuertat  
 cum suscipit ascendentes. sanctorum cor-  
 pora ingrediunt in sanctam ciuitatem  
 habent dilectissimum future quique  
 resurrectionis nostre auctorem dominum  
 nostrum ihesum christum. **v. lect.**  
**P**recium nostrum tunc dominus dedit

cum pendet in ligno. nunc colligit  
 quos redemit cum sedet in celo.  
 Cum enim omnes colligerit quos u-  
 tiq; per tempora colligit. in fine  
 temporis ueniens ipse restituet omnia.  
 et quomodo scriptum est deus manifeste  
 ueniet. non quemadmodum primo  
**O**ccultum dominum opus occultum uenit.  
 tebat uenire ut propter nos iu-  
 dicaret. manifestus ueniet  
 ut non iam iudicet sed ut ab omnibus  
 iudex uideat. Si ergo prius uenit  
 manifestus iudicare. quos eum audet  
 tenere. Nisi enim ille humiliter  
 ueniret. nullus nostrum rediret. Si  
 enim ille non moreretur. nullus nostrum redi-  
 meretur. quandoque de deo ipso dicit ap-  
 tolos paulus. Si enim cognouisset.  
 nunquam dominum glorie crucifixissent.  
 Si ille non occideretur. mors non moreretur.  
**O**ccisione domini mors mortua est.  
 ut trophoeus crucis eius diabolus  
 nudus est. Exultauit enim diabolus  
 quia primum hominem seducendo in  
 mortem deiecit. secundum sine causa  
 mortem auferendo occidit. occi-  
 dendo causa quam tenebat am-

sic. & p nouissimū adā p̄mū laq̄  
o crucis pdidit. **Ad horas om̄ia**  
**fiant sic in die. Iste ā dicen**  
**de s̄ ad b̄ & q̄ usq; ad octauā**

**Officium** **Cū** uenit pacit̄ que ego mitā  
uobis sp̄m ueritatis. ille testimo  
niū phibeat de me allā. **Dñs**  
reg. **Coll.** **O**m̄ps semp̄terne  
ds. fac nos tibi semp̄ & deuotā  
gerere uoluntatē & maiestati  
tue sincerō corde seruire p̄. **ad**  
**h̄** **h̄**ce locutus sū uobis. ut cū ue  
nerit hora eoz remiscamini q̄a  
ego dixi uob̄ allā. **feria iij. ad b̄**  
**N**on tim̄bet̄ cor n̄m allā. ego ua  
do ad patrem allā. **ad h̄** **E**untes  
in mundū unū sū p̄dicare eugh̄m  
om̄i creaturē allā. q̄ crediderit & bap  
tizatus fuerit saluus erit allā. q̄ ō  
ū crediderit condempnabit̄ allā.

**feria iij. b̄** **Dñs** quidē ih̄c post qm̄  
locutus est eis. ascendit in celū. & se  
dit adext̄is d̄i allā. **ad h̄ ā** **M**ari  
galilei quid aspicius in celū. h̄ ih̄c q̄  
assumptus est a uobis in celū. sic ue  
nerit allā. **feria iij. b̄** **S**icut uel̄et  
quem admodū uidistis eū euntem

in celū allā. **ad h̄ ā** **P**at̄ manifest  
raui. **Inuit** **Allā.** **O**m̄ia fiant  
sic in die ascensionis. **Sermo**  
**beati leonis pape.** **lō p̄m**

**S**acramentū dilectissimi s̄c̄i  
tus n̄re. q̄b̄ precio sanguis s̄c̄i  
uniuersitatis auctoe estimauit  
. a die ortus corp̄alis usq; ad exi  
tū passionis. p̄ dispensationē h̄  
militatis impletū est. **Et** licet  
multa etiā in forma serui d̄m̄  
tatis signa radiauerunt. p̄p̄e  
tariū illi temp̄is actio ad demon  
strandā suscepti h̄is p̄m̄t̄ ue  
ritatem. **& P**ost passionē. **ij.**